
Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/11
RADY GMINY UJAZD

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit „c” i „d” i lit. ”i” oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806. z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r, Nr 28, 
poz.142, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675 ) , w związku z art.121 ust.1, ust.7 i ust.10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706 oraz z 2010 r. Nr 96 poz.620, 
Nr108, poz.685, Nr152, poz.1020, Nr161, poz.1078, Nr226, poz.1475, Nr238, poz.1578) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, 
art.222, art.235, art.236, art.237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 oraz 
z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835 i Nr 152, poz.1020) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Ujazd na okres roku kalendarzowego 2011. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 23.396.656,46 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.090.901,00 zł., 
dochody majątkowe w kwocie 2.305.755,46 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.470.341,00 zł, zgodnie z tabelą 1a. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 24.171.376,62 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 17.702.921,92 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 6.468.454,70 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w wysokości 2.470.341,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2a. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 170.000,00 zł; 

2) celową w wysokości - 40.000,00 zł – w związku z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Planowany deficyt budżetu Gminy wynosi 774.720,16 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.581.172,25 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie 1.214.171,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.806.452,09 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie 865.552,09 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 10. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w roku 2011. zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 11. Określa się limit wydatków majątkowych na przedsięwzięcia o których mowa w art.226 ust.4 realizowane w roku 2011, 
zgodnie z tabelą nr 4a. 

§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 6.936.172,25 zł w tym na 
pokrycie: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie - 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 3.581.172,25 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie – 865.552,09 zł; 

3) obsługę długu publicznego z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w 2011 roku - 355.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się : 

1) dochody w kwocie 100.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholu zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki w kwocie 7.900,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 
zgodnie z tabelą nr 5; 

3) wydatki w kwocie 92.100,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2011 roku zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 14. Ustala się : 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

1) dochody w kwocie 200.000,00 zł tytułem wpływów z opłat za zanieczyszczenia środowiska zgodnie z tabelą nr 6; 

2) wydatki w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2011 zgodnie z tabelą nr 6 ; 

§ 15. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2011 rok - Fundusz Sołecki zgodnie z tabelą 
nr 7; 

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Niewiadowie 
na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1, przychody - 3.846.266,00 zł, koszty - 3.846.266,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Ujazd w roku budżetowym 2011 do zaciągania pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu Budżetowego do wysokości - 3.000.000,00 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości - 3.581.172,25 zł 
w tym na wyprzedzające finansowanie -865.552,09 zł. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, na uposażenie i wynagrodzenie ze 
stosunku pracy. 

§ 19. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej ustala się plan dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

§ 20. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku wraz z wprowadzonymi zmianami i informacją 
samodzielnego publicznego zespołu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury Wójt Gminy złoży Radzie Gminy 
w terminie do dnia 31 sierpnia 2011 r., a roczne sprawozdanie z wykonania budżetu za 2011 rok wraz z wprowadzonymi zmianami 
i sprawozdaniem samodzielnego publicznego zespołu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury w terminie do dnia 31 
marca roku następnego. 

3. Informacja oraz sprawozdanie, o których mowa w ust.2 winno zawierać zestawienie dochodów i wydatków wynikające 
z zamknięć rachunku budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

mgr inż. Artur Pawlak



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1 

do Uchwały nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY UJAZD NA 2011 ROK 

 
  Rodzaj 

zadania: 
  Własne   

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  1 2 3 4 5 

  Bieżące 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    01095   Pozostała działalność 1 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 199 200,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199 200,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 12 854,00 

      0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

184 846,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  750     Administracja publiczna 12 012,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 12,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12,00 

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 402 816,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 15 000,00 

    75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 190 225,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0310 Podatek od nieruchomości 5 818 294,00 

      0320 Podatek rolny 4 415,00 

      0330 Podatek leśny 57 516,00 

      0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

    75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 446 633,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0310 Podatek od nieruchomości 790 946,00 

      0320 Podatek rolny 198 993,00 

      0330 Podatek leśny 11 894,00 

      0340 Podatek od środków transportowych 118 000,00 

      0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 

      0430 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 25 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

    75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 721 958,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 621 958,00 

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 

    75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 4 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  758     Różne rozliczenia 5 576 447,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 042 381,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 042 381,00 

    75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 534 066,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 534 066,00 

  801     Oświata i wychowanie 583 690,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 690,00 

    80104   Przedszkola 245 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0830 Wpływy z usług 245 000,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 175 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0830 Wpływy z usług 175 000,00 

    80195   Pozostała działalność 163 690,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 690,00 

      2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

139 136,50 

      2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

24 553,50 

  851     Ochrona zdrowia 100 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 

  852     Pomoc społeczna 445 395,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 835,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 835,00 

    85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127 343,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 127 343,00 

    85216   Zasiłki stałe 190 620,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 190 620,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 597,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 597,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 

  926     Kultura fizyczna 100 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    92601   Obiekty sportowe 100 000,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

  bieżące razem: 18 620 560,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 690,00 

  

  Majątkowe 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 1 057 467,66 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 936 219,66 

    01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 248,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 3

      6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

71 248,00 

      6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 50 000,00 

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 

    01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 936 219,66 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 936 219,66 

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 936 219,66 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 1 248 287,80 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 248 287,80 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 3 751,00 

      0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 244 536,80 

  majątkowe razem: 2 305 755,46 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 936 219,66 

  Rodzaj 
zadania: 

  Zlecone   

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

  1 2 3 4 5 

  Bieżące 

  750     Administracja publiczna 93 985,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75011   Urzędy wojewódzkie 93 985,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

93 985,00 

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 335,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 335,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 335,00 

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    75414   Obrona cywilna 3 100,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 100,00 

  852     Pomoc społeczna 2 371 921,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 365 188,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 365 188,00 

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 733,00 

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

6 733,00 

  bieżące razem: 2 470 341,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  

  Ogółem: 23 396 656,46 

    w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 099 909,66 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1a 

do Uchwały nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

DOCHODY NA ROK 2011 – ZAD ANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 93 985,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 985,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 93 985,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 335,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 335,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 335,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 

  75414   Obrona cywilna 3 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 100,00 

852     Pomoc społeczna 2 371 921,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 365 188,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 365 188,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 733,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 733,00 

Razem: 2 470 341,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2 

do Uchwały nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMI NY UJAZD NA 2011 ROK 

 
Z tego   

z tego: z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

    z tego: 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

    

Na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 355 531,00 85 068,00 85 068,00 0,00 85 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 463,00 2 270 463,00 1 918 463,00 0,00   

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 211 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 363,00 1 211 363,00 859 363,00 0,00   

  01030   Izby rolnicze 4 068,00 4 068,00 4 068,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 059 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 100,00 1 059 100,00 1 059 100,00 0,00   

  01095   Pozostała działalność 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

600     Transport i łączność 3 160 500,06 223 800,06 223 800,06 0,00 223 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936 700,00 2 936 700,00 0,00 0,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 485 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 700,00 1 485 700,00 0,00 0,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 1 674 800,06 223 800,06 223 800,06 0,00 223 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00 0,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa 830 500,00 730 500,00 730 500,00 0,00 730 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00   

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 600 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

710     Działalność usługowa 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  71035   Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

750     Administracja publiczna 2 814 182,00 2 786 984,86 2 648 784,86 2 177 716,00 471 068,86 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 27 197,14 27 197,14 0,00 0,00   

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 800,00 102 800,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 161 671,00 2 144 671,00 2 136 671,00 1 771 098,00 365 573,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75095   Pozostała działalność 536 711,00 526 513,86 491 113,86 406 618,00 84 495,86 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 10 197,14 10 197,14 0,00 0,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 365,00 144 365,00 124 865,00 42 939,00 81 926,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 138 865,00 138 865,00 119 365,00 42 939,00 76 426,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

  75421   Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

757     Obsługa długu publicznego 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75705   Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych 
jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

758     Różne rozliczenia 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

801     Oświata i wychowanie 7 445 249,00 7 395 249,00 6 930 024,00 5 478 522,00 1 451 502,00 0,00 303 360,00 161 865,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

  80101   Szkoły podstawowe 2 759 220,00 2 709 220,00 2 565 680,00 2 188 150,00 377 530,00 0,00 143 540,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

  80104   Przedszkola 1 543 860,00 1 543 860,00 1 491 160,00 1 164 700,00 326 460,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80110   Gimnazja 1 866 790,00 1 866 790,00 1 759 670,00 1 590 120,00 169 550,00 0,00 107 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 271 235,00 271 235,00 271 235,00 33 235,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 213 725,00 213 725,00 213 725,00 197 050,00 16 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 977,00 33 977,00 33 977,00 0,00 33 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 523 780,00 523 780,00 523 780,00 303 230,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80195   Pozostała działalność 232 662,00 232 662,00 70 797,00 2 037,00 68 760,00 0,00 0,00 161 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

851     Ochrona zdrowia 100 000,00 100 000,00 98 000,00 13 100,00 84 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 900,00 7 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 100,00 92 100,00 92 100,00 13 100,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852     Pomoc społeczna 1 038 568,00 1 038 568,00 452 605,00 299 391,00 153 214,00 0,00 585 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 835,00 15 835,00 15 835,00 15 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

237 343,00 237 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85215   Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85216   Zasiłki stałe 190 620,00 190 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 300 770,00 300 770,00 297 770,00 283 556,00 14 214,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85295   Pozostała działalność 127 000,00 127 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 409 210,00 409 210,00 382 170,00 364 100,00 18 070,00 0,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85401   Świetlice szkolne 409 210,00 409 210,00 382 170,00 364 100,00 18 070,00 0,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 372 094,56 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 094,56 150 094,56 0,00 0,00   

  90002   Gospodarka odpadami 161 294,56 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 094,56 130 094,56 0,00 0,00   

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00   

  90095   Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 017,00 562 017,00 102 017,00 12 717,00 89 300,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00   

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 59 717,00 59 717,00 59 717,00 12 717,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 692 300,00 342 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00   

  92116   Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

926     Kultura fizyczna 1 054 819,00 470 819,00 405 119,00 195 541,00 209 578,00 65 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 3

  92601   Obiekty sportowe 951 996,00 367 996,00 367 296,00 181 718,00 185 578,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 823,00 102 823,00 37 823,00 13 823,00 24 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 21 701 035,62 15 232 580,92 12 918 952,92 8 729 026,00 4 189 926,92 527 000,00 1 074 763,00 161 865,00 0,00 550 000,00 6 468 454,70 6 468 454,70 1 918 463,00 0,00   

Z tego   

z tego:   z tego: 

  w tym: 

  z tego: 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750     Administracja publiczna 93 985,00 93 985,00 93 985,00 76 577,00 17 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 985,00 93 985,00 93 985,00 76 577,00 17 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 335,00 1 335,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75414   Obrona cywilna 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852     Pomoc społeczna 2 371 921,00 2 371 921,00 118 322,00 107 824,00 10 498,00 0,00 2 253 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 365 188,00 2 365 188,00 111 589,00 101 091,00 10 498,00 0,00 2 253 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6 733,00 6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 2 470 341,00 2 470 341,00 216 742,00 185 736,00 31 006,00 0,00 2 253 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Ogółem wydatki: 24 171 376,62 17 702 921,92 13 135 694,92 8 914 762,00 4 220 932,62 527 000,00 3 328 362,00 161 865,00 0,00 550 000,00 6 468 454,70 6 468 454,70 1 918 463,00 0,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2a 

do Uchwały nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

WYDATKI NA ROK 2011 – ZAD ANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

750     Administracja publiczna 93 985,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 985,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 994,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 888,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 595,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 952,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 060,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 095,68 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 335,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 335,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,38 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27,80 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 134,82 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 100,00 

  75414   Obrona cywilna 3 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

852     Pomoc społeczna 2 371 921,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 365 188,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 253 099,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 490,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 446,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 155,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 152,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 733,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 733,00 

Razem 2 470 341,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 3 

do Uchwały nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz z prywatyzacją mienia i majątku jednostek samorządu terytorialnego 
(Dział 00) w 2011roku 

 
Lp. Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1. Wolne środki 955     

2. Zaciągnięte pożyczki 952   - 

3. Zaciągnięte pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 
1.214.171,00 

- 

4 Zaciągnięte kredyty 952 2.367.001,25   

5. Spłata zaciągniętych kredytów krajowych 992   1.900.000,00 

6. Spłata zaciągniętych pożyczek krajowych 992   40.900,00 

7. Spłata zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963   865.552,09 

  Razem przychody i rozchody   3.581.172,25 2.806.452,09 

ROZCHODY ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ KREDYTÓW I POŻYCZEK 

 
  Paragraf   Po zmianie   

  963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 865 552,09   

  992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 940 900,00   

  

  Razem: 2806452,0900   

PRZYCHODY ORAZ ŹRÓDŁA POKRYCIA DEWFICYTU 

 
  Paragraf   Po zmianie   

  903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 214 171,00   

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 367 001,25   

  

  Razem: 3581172,2500   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2011 

 
Klasyfikacja budżetowa Rok 2011 

Środki 

własne 

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia Lata 
realizacji 

Ogólna wartość 
projektu Dział Rozdział Paragraf 

zewnętrzne 

Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Ujazd etap III 152 000,00 

W tym źródła finansowania : – wykonana jest dokumentacja, uzyskane zostało zgłoszenie budowy, trwa ocena złożonych ofert w postępowaniu dot. zamówień publicznych) 

-Umorzenie pożyczki Nr 173/GW/P/2007 na kwotę zł -60.620,00 

-wartość projektu ustalono na podstawie kosztorysu inwestorskiego - umorzenie pożyczki Nr 165/OZ/P/2005-28.000,00 

  - środki z opłat za korzystanie ze środowiska- 50.000,00 

1. 

  

2011 152 000,00 010 01010 6050 

- 

Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Ujazd etap II 325 000,00 

– wykonana jest dokumentacja, uzyskane zostało zgłoszenie budowy, trwa ocena złożonych ofert w postępowaniu dot. zamówień publicznych) 

010 01010 6059 

W tym dotacja na dofinansowanie z WFOŚiGW w Łodzi -71.248,00 

-wartość projektu ustalono na podstawie kosztorysu inwestorskiego 

534 363,00 

  PROW na lata 2007-2013 

2. 

  

2011 859 363,00 

010 01010 6057 

Umowa podpisana z Samorządem Województwa Łódzkiego na dofinansowanie zadania. 

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw wraz z oświetleniem w Osiedlu Niewiadów oraz zakup komputerów do świetlicy wiejskiej 
w Wyknie i Zaosiu 

010 01041 6059 327 000,00 

- opracowany został projekt budowlany, uzyskano zgłoszenie budowlane. 320 000,00 

-złożony został wniosek o dofinansowanie przedmiotowej inwestycji PROW 2007-2013za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „BUD-UJ 
RAZEM” 

3. 

-wartość projektu ustalono na podstawie kosztorysu inwestorskiego 

2011 647 000,00 

010 01041 6057 

Złożony wniosek aplikacyjny o dofinansowanie z PROW 2007-2013 na kwotę zł 320.000,00.Pozytywnie 
zaopiniowany przez Radę Stowarzyszenia LGD Bud-uj Razem 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1913 E Ujazd – Wolbórz na odcinku o długości 5,2 km” 

2011 1 219 200,00 600 60014 6300 1 219 200,00 

5. Przebudowa drogi Tobiasze - Cekanów 2011 400 000,00 600 60016 6050 801 000,00 

6. Zakup kserokopiarki kolorowej 2011 17 000,00 750 75023 6060 17 000,00 

7. Budowa zintegrowanego Systemu e – Usług Publicznych Województwa Łódzkiego 2009-2011 114 200,00 750 75095 6630 10 197,14 

Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach rządowego programu „Moje Boisko ORLIK” przy Zespole Szkół w Ujeździe 534 000,00 

– zgłoszono zamiar przystąpienia do projektu Urząd Marszałkowski 

8. 

- w miesiącu XI 2010r. złożony zostanie wniosek do Ministerstwa Sportu i Turystyki o przyznanie dotacji 

2011 1 200 000,00 926 92601 6050 

( Dotacja z UM i MsiT na zł 666 000,00zostanie wprowadzona po podpisaniu umowy ) 

9. Przygotowanie ekspertyzy technicznej dla basenu w Osiedlu Niewiadów 2011 50.000,00 926 92601 6050 50 000,00 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sangrodz 2011 100.000,00 600 60016 6050 100.000,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

11 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stasiolas 

2011 400.000,00 600 60016 6050 400.000,00 

12 Remont drogi gminnej w Osiedlu Niewiadów 2011 50.000,00 600 60016 6050 50.000,00 

13 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu złoża przez ZGKiM w Osiedlu Niewiadów 2011 100.000,00 700 70004 6210 100.000,00 

14 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sangrodz 2011 20.000,00 900 90015 6050 20.000,00 

Razem 4.959.760,14 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 4a 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PRZEDSIĘWZIĘCIA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 226 UST. 4 REALIZOWANYCH W ROKU 2011 

 
Klasyfikacja budżetowa Rok 2011 

Środki 

własne 

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia Lata 
realizacji 

Ogólna wartość 
projektu Dział Rozdział Paragraf 

zewnętrzne 

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd 100 000,00 1. 

– dokumentacja w opracowaniu 

2010-
2013 

6 715 000,00 010 01010 6050 

  

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Przesiadłów – Skrzynki Gmina Ujazd 100 000,00 2. 

– dokumentacja w opracowaniu 

2009-
2013 

2 231 000,00 010 01010 6050 

  

Kształtowanie przestrzeni publicznej miejscowości Ujazd poprzez zakup i montaż fontanny na Placu Kościuszki oraz urządzenie placu zabaw w miejscowości Ujazd 010 1010 6059 134. 100,00 

– wykonana jest dokumentacja, uzyskane zostało zgłoszenie budowy, trwa ocena złożonych ofert w postępowaniu dot. zamówień publicznych) 278 000,00 

-dofinansowanie z PROW PROW na lata 2007-2013 

3. 

-wartość projektu ustalono na podstawie kosztorysu inwestorskiego 

2011 590.000,00 

010 1010 6057 

Podpisana umowa z Samorządem 
Województwa Łódzkiego na dofinansowanie 
zadania 

266 500,00 Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu tomaszowskiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg powiatowych Inowłódz – Konewka (Spała) – Lubochnia - Ujazd” 

  

4. 

- wartość podana w oparciu o kosztorys inwestorski 

2010-
2011 

533 000,00 600 60014 6300 

  

5. Budowa drogi w m. Ujazd ul.Polna –opracowanie dokumentacj 2010-
2012 

405 000,00 600 60016 6050 100 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Niewiadowie wraz z przebudową z przeznaczeniem na przedszkole (Zespół Szkół w Niewiadowie) 50 000,00 

–opracowana została kompletna dokumentacja, uzyskano pozwolenie na budowę   

6. 

-wartości podana na podstawie kosztorysów inwestorskich 

2008-
2014 

5 025 000,00 801 80101 6050 

  

7. Zabezpieczenie wkładu własnego Związku międzygminnego „Bzura” w realizacji wspólnego projektu nr IPI/146/2007 pt ”Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi 
dla obszaru Podregionu Północnego Województwa łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów” 

2011-
2013 

447 672,68 900 90002 6650 130 094,56 

Termomodernizacja i przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Osiedlu Niewiadów 50 000,00 

– uzyskano pozwolenie na budowę, opracowana została kompleksowa dokumentacja   

8. 

-wartości podana na podstawie kosztorysów inwestorskich 

2007-
2014 

5 377 800,00 921 92109 6050 

  

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Zaosiu wraz z zakupem wyposażenia 300 000,00 9. 

- dokumentacja w opracowaniu 

2010-
2012 

1 164 000,00 921 92109 6050 

  

Razem 1.508.694,56 

ŁĄCZNE WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2011 ROK ZGODNIE Z TABELĄ 4 i 4a 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 270 463,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 211 363,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 

      01010 par.6050 Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej w miejscowości Osiedle Niewiadów 0,00 

      01010 par. 6050 Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Ujazd etap III 152 000,00 

      01010 par.6050 Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd 100 000,00 

      01010 par.6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Przesiadłów - Skrzynki Gmina Ujazd 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 363,00 

      01010 par. 6057 Budowa oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Ujazd etap II 534 363,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

      01010 par.6059 Budowa przydomowych oczyszalni ścieków na terenie Gminy Ujazd etap II 325 000,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 059 100,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 000,00 

      01041 6057 Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Ujazd poprzez zakup i montaż fontanny na Placu Kościuszki oraz urządzenie placu zabaw w miejscowosci Ujazd 278 000,00 

      01041 par. 6050 Budowa ogólnodostępnego placu zabaw wraz z oświetleniem w Osiedlu Niewiadów oraz zakup komputerów do świetlicy wiejskiej w Wyknie i Zaosiu 320 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 100,00 

      01041 6059 Kształtowanie przestrzeni puiblicznej miejscowości Ujazd poprzez zakup i montaż fontanny na Placu Kościuszki oraz urządzenie placu zabaw w miejscowości Ujazd 134 100,00 

      01041 par.6059 Budowa ogólnodostępnego placu zabaw wraz z oświetleniem w Osiedlu Niewiadów oraz zakup komputerów do świetlicy wiejskiej w Wyknie i Zaosiu 327 000,00 

600     Transport i łączność 2 936 700,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 485 700,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 485 700,00 

      60014 Pomoc finansowa dla powiatu Przebudowa drogi powiatowej nr 1913 E Ujazd - Wolbórz na odcinku o długości 5,2 km 1 219 200,00 

      60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego na realizację zadania "Przebudowa ciągu dróg powiatowych Inowłódz - Konewka - Lubochnia - Ujazd 266 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 451 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 451 000,00 

      60016 par.6050 Przebudowa ulic wewnątrzosiedlowych w miejscowości Mącznik 0,00 

      60016 par.6050 Przebudowa drogi Tobiasze - Cekanów 801 000,00 

      60016 par.6050 Budowa drogi w m.Ujazd-ul.Polna 100 000,00 

      60016 par.6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Sangrodz 100 000,00 

      60016 par.6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Stasiolas 400 000,00 

      60016 par.6050 Remont drogi gminnej w Osiedlu Niewiadów 50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 

    6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 100 000,00 

      70004 par.6210 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji-zakup złoża do hydrofornii dla ZGKiM w Osiedlu Niewiadów 100 000,00 

750     Administracja publiczna 27 197,14 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

      75023 par.6060 Zakup kserokopiarki kolorowej 17 000,00 

  75095   Pozostała działalność 10 197,14 

    6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 197,14 

      75095 Budowa zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego 10 197,14 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      75412 par.6050 Budowa budynku użyteczności publicznej w Ujeździe z przeznaczeniem na strażnicę OSP, komisariat policji, bibliotekę 0,00 

801     Oświata i wychowanie 50 000,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 3

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      80101 par.6050 Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej i Gimnazjum w Niewiadowie wraz z przebudową z przeznaczeniem na przedszkole 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 094,56 

  90002   Gospodarka odpadami 130 094,56 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 130 094,56 

      90002 par.6650 Zabezpieczenie wkładu własnego Związku Międzygminnego "BZURA" w realizacji wspólnego projektu "Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz 
z budow 

130 094,56 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

      90015 par.6050 Budowa nowego oswietlenia w miejscowosci Sangrodz 20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

      92109 par.6050 Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Zaosiu wraz z zakupem wyposażenia 300 000,00 

      92109 par.6050 Termomodernizacja i przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Osiedlu Niewiadów 50 000,00 

926     Kultura fizyczna 584 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 584 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 000,00 

      92601 Budowa boisk sportowych w ramach projektu "Moje boisko ORLIK 2012" przy Zespole Szkół w Ujeździe 534 000,00 

      92601 par 6050 Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach rządowego programu" Moje boisko ORLIK " w Osiedlu Niewiadów 0,00 

      92601 par.6050 Przygotowanie ekspertyzy technicznEJ dla basenu w Osiedlu Niewiadów 50 000,00 

    

Razem 6 468 454,70 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2011 

Dział 851 – Ochrona zdrowia I DOCHODY 

 
Wyszczególnienie § Plan na 2011 r. 

Rozdział 85154 
-przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1.Wpływy z różnych opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 100.000,00 

Razem dochody   100.000,00 

II WYDATKI   na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 

 
Wyszczególnienie § Plan na 2011 r 

Rozdział 85153 
-Zwalczanie narkomanii 
1.Przekazanie kwoty dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej /porozumienie/
2.Zakup materiałów
3.Zakup usług pozostałych 

2320 

4210 
4300 

2.000,00 

400,00 
5.500,00 

Razem wydatki   7.900,00 

III WYDATKI na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011 

 
Wyszczególnienie § Plan na 2011 r 

Rozdział 85154 
-Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1. Wynagrodzenie bezosobowe
2.Zakup materiałów i wyposażenia
3.Zakup usług pozostałych 
4.Zakup szkoleń 

4170 

4210 
4300 
4700 

13.100,00 

41.900,00 
31.000,00 
6.100,00 

Razem wydatki   92.100,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW na realizację zdań z zakresu ochrony środowiska na 2011 rok 

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I DOCHODY 

 
Wyszczególnienie § Plan na 2011 r. 

Rozdział 90019 
-środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1.Wpływy z różnych opłat-wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z opłat za zanieczyszczenie środowiska 0690 200.000,00 

Razem dochody   200.000,00 

II WYDATKI 

 
Wyszczególnienie § Plan na 2011 r 

Rozdział 01010 
-Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
1.budowa oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Ujazd etap III
Rozdział 90002
-gospodarka odpadami 
1. Zakup usług (nadzór nad wysypiskiem, odtworzenie piezometru )
2. Wpłata na rzecz Związku Międzygminnego „Bzura”na realizację wspólnego zadania inwestycyjnego Pt. „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego Województwa Łódzkiego wraz z budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów ”
Rozdział 90004
-utrzymanie zieleni w miastach i gminach
1. zakup materiałów
2. zakup usług pozostałych 

6050 

4300 

6650 

4210 
4300 

50.000,00 

31.200,00 

100.000,00 

9.400,00 
9.400,00 

Razem wydatki   200.000,00 



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr VI/34/11 Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

Środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2011 rok - Fundusz Sołecki 

 
Klasyfikacje budżetowe. 

Dział 600 700 921 926 

Rozdział 60016 70005 92109 92601 

Paragraf 4210 4270 4210 4270 4210 4270 4210 4270 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wnioskowany termin realizacji 

Kwota ogółem: 
243 500,00 

32 700,00 16 000,00 31 700,00 56 800,00 40 700,00 
1 600,00 

64 000,00   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 14 15 16 17 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej w Bukowie.         10 000,00        1. Sołectwo Buków Wniosek Nr 2258/09/2010 

Wymiana stolarki drzwi w Świetlicy Wiejskiej 

2011r. 11 600,00 

          1 600,00      

2. Sołectwo Sangrodz Wniosek Nr 2260/09/2010 Remont Domu Wiejskiego (centralnego ogrzewania, docieplenie budynku) 2011 r. 13 400,00       13 400,00         

3. Sołectwo Dębniak Wniosek Nr 2273/09/2010 Wykonanie pomieszczeń sanitarnych w Domu Wiejskim 2011r. 11 200,00       11 200,00         

4. Sołectwo Wólka Krzykowska Wniosek Nr 2126/09/2010 Zakup kruszywa kamiennego na drogę gminną w sołectwie Wólka Krzykowska 2011r. 8 500,00 8 500,00               

5. Sołectwo Bielina Wniosek Nr 2197/09/2010 wyposażenie Domu Wiejskiego w sołectwie Bielina 2011r. 8 900,00     8 900,00           

6. Sołectwo Łominy Wniosek Nr 2128/09/2010 Wyposażenie kuchni w Domu Wiejskim w miejscowości Łominy 2011 r. 7 100,00     7 100,00           

7. Sołectwo Helenów Wniosek Nr 2270B/09/2010 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa Helenów 2011r. 6 700,00   6 700,00             

Zakup wkładu kominkowego, remont drewnianej altany       6 400,00         8. Sołectwo Wykno Wniosek Nr 2257/09/2010 

Montaż oświetlenia na terenie domu wiejskiego 

2011 r. 8 400,00 

    2 000,00           

9. Sołectwo Olszowa Wniosek Nr 2216/09/2010 Urządzenie placu zabaw w miejscowości Olszowe na działce gminnej . 2011r. 9 800,00   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

9 800,00    

10. Sołectwo Maksymów Wniosek Nr 2251/09/2010 Urządzenie placu zabaw dla dzieci na działce stanowiącej własność Gminy 2011r. 6 800,00             6 800,00    

11. Sołectwo Przesiadłów Wniosek Nr 2259/09/2010 Zakup wyposażenia do świetlicy Wiejskiej w Przesiadłowie . 2011r. 12 000,00          12 000,00       

Urządzenie placu zabaw na działce stanowiącej własność gminy Ujazd              11 200,00   12. Sołectwo Wieś Niewiadów Wniosek Nr 2252/09/2010 

Zakup kosiarki 

2011 r. 12 400,00 

             1 200,00   

13. Sołectwo Osiedle Niewiadów Wniosek Nr 2188/09/2010 Urządzenie placu zabaw na działce stanowiącej mienie gminne 2011 r. 24 200,00             24 200,00   

14. Sołectwo Skrzynki Wniosek Nr 2219/09/2010 Remont instalacji CO w części budynku Domu Kultury w Skrzynkach 2011r. 15 800,00        15 800,00         

15. Sołectwo Ujazd Wniosek Nr 2220/09/2010 Oznakowanie ulic w miejscowości Ujazd 2011r. 24 200,00  24 200,00               

16. Sołectwo Zaosie Wniosek Nr 2225/09/2010 Wyposażenie Domu Wiejskiego w miejscowości Zaosie 2011r. 13 700,00     13 700,00           

17. Sołectwo Stasiolas Wniosek Nr 2260A/09/2010 Urządzenie placu zabaw na działce stanowiącej mienie gminne 2011r. 10 800,00             10 800,00    

18. Sołectwo Ciosny Wniosek Nr 2263/09/2010 Wymiana pokrycia dachowego Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach 2011r. 10 000,00       10 000,00         

19. Sołectwo Józefin Wniosek Nr 2224/09/2010 Odnowienie i pogłębienie rowów 2011r. 9 300,00   9 300,00             

20. Sołectwo Ojrzanów Wniosek Nr 2278/09/2010 Wyposażenie Domu Wiejskiego w sołectwie 2011r. 11 700,00         11 700,00       

21. Sołectwo Bronisławów 
Wniosek Nr 2246/09/201 

Wyposażenie Domu Wiejskiego 2011r. 7 000,00         7 000,00       



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

PROJEKT PLANU FINANSOWEGO ZGKiM W NIEWIADOWIE NA 2011r. 

 
  Dział 700   Rozdział 70004   

  PRZYCHODY   

§ Wyszczególnienie Przew. wykonanie z  
a 2010r. 

Projekt planu na 2011r. Objaśnienia do rubryki 4  

1 2 3 4 5 

I PRZYCHODY OGÓŁEM 2 782 400,00 3 835 500,00   

O83 Przychody z usług 2 766 200,00 3 823 500,00   

w tym : - czynsz 623 000,00 623 000,00   

  - centralne ogrzewanie 342 000,00 1 210 000,00   

  - ciepła woda - podgrzanie 100 000,00 165 000,00   

  - opłata abonamentowa do ZW 34 000,00 39 000,00   

  - zimna woda 500 000,00 545 000,00   

  - ścieki 580 000,00 630 000,00   

  - dopłata U.G. do zimnej wody i ścieków 487 000,00 510 000,00   

  - nieczystości stałe 35 300,00 36 000,00   

  - gaz 51 900,00 52 000,00   

  - usługi wyk. przez ZGKiM na rzecz I Wspólnoty 1 600,00 1 600,00   

  - usługi wyk. przez ZGKiM na rzecz II Wspólnot 3 900,00 3 900,00   

  - pozostałe usługi 7 500,00 8 000,00   

O97 Różne dochody 6 200,00 2 000,00   

  - inne dochody 2 700,00 2 000,00   

  - dzierżawa 3 500,00 0,00   

O92 Odsetki 10 000,00 10 000,00   

w tym: - odsetki od nieterminowych wpłat 10 000,00 10 000,00   

II Pokrycie amortyzacji 1 092 000,00 0,00   

III INNE ZWIĘKSZENIA- wpłata należności wątpliwych 4 000,00 4 000,00   

          

IV STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 60 700,00 6 766,00   

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 3 939 100,00 3 846 266,00   

          

          

  K O S Z T Y     

          

§ Wyszczególnienie Przewid.wykon.za 2010r. Projekt planu na 2011r. Objaśnienia do rubryki 4  



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 2

1 2 3 4 5 

I KOSZTY OGÓŁEM 2 790 524,00 2 544 880,00   

242 Wpłata do budżetu nadwyżki śr. obrotow. 0,00 0,00   

302 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5 800,00 5 800,00   

w tym: - napoje 900,00 900,00   

  - materiały 4 900,00 4 900,00   

401 Wynagrodzenia osobowe 283 700,00 312 300,00   

404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 25 500,00   

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 51 900,00   

412 Składki na F.P. 7 450,00 8 000,00   

421 Zakup materiałów i wyposażenia 107 800,00 75 600,00   

w tym: Materiały do remontów i konserwacji z tego : 103 450,00 71 400,00   

  - materiały informacyjno - szkoleniowe 2 450,00 2 700,00   

  - materiały na oczyszczalnię ścieków 38 000,00 35 000,00   

  - materiały do produkcji wody 34 200,00 19 700,00   

  - pozostałe materiały - ogólnozakładowe 12 300,00 11 000,00   

  - materiały do produkcji ciepła 16 500,00 3 000,00   

  Narzędzia i wyposażenie 3 150,00 3 000,00   

  Materiały we 1 200,00 1 200,00   

426 Zakup energii 480 000,00 1 306 500,00   

w tym: - energia elektryczna 278 500,00 389 000,00   

  - gaz dla kotłowni 140 000,00 860 000,00   

  - C.O.hydrofornia Niewiadów 4 600,00 0,00   

  - gaz w blokach od 18 do 26 51 900,00 52 000,00   

  - zimna woda Wólka Krzykowska 5 000,00 5 500,00   

427 Zakup usług remontowych 27 400,00 16 000,00   

w tym: - konserwacja i naprawy - wymiana okien 2 675,00 3 000,00   

  - remont urządzeń na oczyszczalni 6 650,00 3 000,00   

  - konserw.i napr.urządzeń - woda 18 075,00 10 000,00   

428 Zakup usług zdrowotnych 220,00 250,00   

430 Zakup usług pozostałych 101 100,00 119 100,00   

w tym: - wywóz nieczystości i utylizacja 33 000,00 38 000,00   

  - czyszczenie kanalizacji sanitarnej 3 400,00 3 400,00   

  - usługi transportowe 1 900,00 2 000,00   

  - usługi pocztowe 2 000,00 2 000,00   

  - wykonanie analizy wody i ścieków 9 400,00 10 000,00   

  - koszty i prowizje bankowe 880,00 900,00   

  - ścieki do ZSP 800,00 800,00   

  - ścieki Knap 1 000,00 1 000,00   

  - wywóz - osad ściekowy, skratki 7 700,00 9 000,00   

  - dzierżawa gruntów - hydrofornia 18 670,00 18 700,00   

  - dzierżawa gruntów - kotłownia 300,00 1 200,00   

  - usługi różne 20 000,00 30 000,00   

  - badanie wydajności hydrantów 2 050,00 2 100,00   

435 Opłaty za usługi internetowe 780,00 800,00   

436 Opł. za usł. telekom. telefonii komórk. 6 300,00 6 300,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 3

437 Opł. za usł. telekom. telefonii stacjon. 2 300,00 2 500,00   

441 Podróże służbowe - krajowe 12 600,00 13 000,00   

443 Różne opłaty i składki 32 000,00 37 000,00   

w tym: - składka członkowska BIGKM w Gdańsku 252,00 0,00   

  - opłata roczna za dozór techniczny 3 400,00 4 000,00   

  - opłata za pobór wody, wprowadzenie ścieków i odprowadzenie spalin 26 640,00 31 000,00   

  - opłaty za ubezpieczenie budynków i mienia 1 708,00 2 000,00   

  - opłaty różne       

444 Odpis na Z.F.Ś.S. 10 750,00 10 700,00   

446 Podatek dochodowy od osób prawnych 17 800,00 18 000,00   

448 Podatek od nieruchomości 495 000,00 500 000,00   

450 Pozostałe podatki na rzecz j.s.t (rolny) 16,00 30,00   

452 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorz. terytorialnego 5 700,00 5 700,00   

w tym - opłata z tytułu trwałego zarządu 5 700,00 5 700,00   

453 Podatek od towarów i usług VAT 2 400,00 2 000,00   

457 Ods. od nieter.wpłat z tyt. podat. i opłat 0,00 0,00   

    0,00 0,00   

458 Pozostałe odsetki 8,00 200,00   

w tym - odsetki od nieterminowej zapłaty zobowiązań 8,00 200,00   

461 Koszty postępowania sądowego 2 200,00 2 200,00   

470 Szkolenia pracowników 3 000,00 3 000,00   

472 Amortyzacja 1 092 000,00 22 500,00   

474 Zakup materiałow papierniczych 1 000,00 0,00   

475 Zakup akcesoriów komputerowych 1 100,00 0,00   

608 Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 19 600,00 0,00   

II INNE ZMNIEJSZENIA 618 540,00 767 500,00   

  Należności wątpliwe 2 000,00     

  Wpłaty do Wspólnot 616 540,00 767 500,00   

w tym: - wpłata za koszt ZW wspólny - Wsp.I 240,00 250,00   

  - wpłata za koszt ZW wspólny - Wsp.II 70,00 100,00   

  - wpłata za koszt ZW wspólny - Wsp.III 7 600,00 7 700,00   

  - wpłata za ścieki wspólne - Wsp.I 600,00 600,00   

  - wpłata za ścieki wspólne - Wsp.II 100,00 150,00   

  - wpłata za ścieki wspólne - Wsp.III 14 000,00 14 000,00   

  - wpłata za CO do Wspólnoty Nr III 309 800,00 423 000,00   

  - wpłata za CW do Wsp. III 100 000,00 120 000,00   

  - wpłata za ZW do Wspólnoty Nr III 59 000,00 65 000,00   

  - wpłata za odbiór ścieków do Wsp. Nr III 108 400,00 114 000,00   

  - wpłata za CO do Wspólnoty Nr I 8 860,00 13 000,00   

  - wpłata za CO do Wspól. Nr II 2 700,00 4 050,00   

  - wpłata za ZW do Wspólnoty Nr I 1 220,00 1 350,00   

  - wpłata za ZW do Wspólnoty Nr II 650,00 700,00   

  - wpłata za odbiór ścieków do Wsp. Nr I 2 100,00 2 300,00   

  - wpłata za odbiór ścieków do Wsp. Nr II 1 200,00 1 300,00   

III INNE ZMNIEJSZENIA - WPŁATY DO WSPÓLNOT 523 270,00 523 610,00   

W tym: - wpłaty na fundusz remontowy Wsp.I 7 800,00 7 800,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 4

  - wpłaty na fundusz remontowy Wsp. II 4 350,00 4350,00   

  - wpłaty na fundusz remontowy Wsp.III 360 100,00 360 100,00   

  - wpłata opłaty eksploatacyjnej Wsp.I 5 100,00 5 100,00   

  - wpłata opłaty eksploatacyjnej Wsp.II 2 700,00 2 700,00   

  - wpłata opłaty eksploatacyjnej Wsp.III 135 200,00 135 200,00   

  - wpłata za energię elektr. Wsp.III 7 700,00 8 000,00   

  - wpłata za abonament wodny Wsp.III 320,00 360,00   

IV STAN ŚRODKÓW OBROT. NA KONIEC ROKU 6 766,00 10 276,00   

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 3 939 100,00 3 846 266,00   



Id: FSCHL-IMZIS-KDNJY-BKEXS-PIKWQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr VI/34/11 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 17 luty 2011 r. 

Plan dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji Dział Rozdział Nazwa jednostki Nazwa zadania 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

  

Dotacje na zadania bieżące 

851 85153 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Maz. Współdziałanie w wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na rzecz osób zagrożonych alkoholizmowi, przemocą fizyczną 
i psychiczną 

    2 000,00 

926 92605 Urząd Miasta w Tomaszowie Maz. Opieka rehabilitacyjna w celu poprawy i utrzymania psychologicznej sprawności dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ujazd     5 000,00 

926 92605 Instytucje kultury fizycznej Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu     60.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niewiadowie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   300. 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ujeździe Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   160. 000,00   

  

Ogółem dotacje bieżące   460. 000,00 67 000,00 527. 000,00 

Dotacje na zadania majątkowe 

750 75095 Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego     10.197,14 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz. Przebudowa ciągu dróg powiatowych Inowłódz – Konewka – Lubochnia – Ujazd oraz drogi powiatowej nr 1913 E Ujazd – Wolbórz na odcinaku 
5,2km 

  

900 

700 

90002 

70004 

Związek Międzygminny „BZURA” 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Osiedlu Niewiadów 

Projekt nr IPI/146/2007 pt. ”Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego 
Województwa Łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów” 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji zakupu złoża do hydrofornii 

  

  1.485.700,00 

130.094,56 

100.000,00 

  

Ogółem dotacje majątkowe     1.725.991,70 1.725.991,70 

Ogółem       2.252.991,70 

                      


